

CIRCULAR NO. 1

RESPUESTAS A INQUIETUDES DEL PROCESO DE COMPRA MENOR NO. RI-CM-BS-2023-049, CONTRATACIÓN DE EMPRESA DE DESARROLLO PARA IMPLEMENTACIÓN DE CAMBIO DE LÍNEA GRÁFICA DE LA OFICINA VIRTUAL DE REGISTRO DE TÍTULOS DEL REGISTRO INMOBILIARIO.

1. ¿Qué limitaciones en cuanto a las tecnologías a utilizar existen?

Respuesta 1: Debe ser diseñada y construida según las mejores prácticas de diseño sensible al entorno del usuario (Material and Responsive Design) conforme al uso del Registro Inmobiliario.

2. ¿Tendríamos acceso total o parcial a un SandBox en las etapas de desarrollo del sistema?

Respuesta 2: Acceso total a un sandbox.

3. ¿Cuál es el motor de pago utilizado (CardNet, Azul, VisaNet, ¿etc....)?

Respuesta 3: CardNet, sin embargo no está dentro del alcance de la contratación.

Dado el día 18 de abril del 2023.

Departamento de Compras y Contrataciones